G. COSSARTUS.

cipere sempiternam. Ut autem hoc plenius et perfectius possitis peragere, universitati vestræ per apostolica scripta mandamus quatenus dilecto filio nostro Hu. abbati vestro debitam studeatis obedientiam et reverentiam exhibere et ad reformandam in commisso sibi monasterio religionem ita ipsi auxilium et consilium tribuatis, ut vobis cooperantibus possit in ipso religionis regulam reformare et ad statum reducere bonitatis. Ad hæc præsentibus litteris scire vos volumus, quod si quis vestrum supradicto filio nostro in reformanda religione in commisso sibi monasterio seu in aliis quæ secundum Deum ibidem fuerint ordinanda, contumax et rebellis extiterit, sententiam quam in eum idem filius noster abbas vester propter hoc canonice promulgaverit, nos, auctore Deo, ratam habebimus et ipsam usque ad condignam satisfactionem faciemus inviolabiliter observare.

Datum Beneventi.

—  
ANNO 1156.

—  
LXXVIII.

*Pro Sancta Mariæ de Frasinuria, et Sancto Petro de Popeniano.*

(Beneventi, Jan. 13.)

[MURATORI, *Rev. Ital. Scrip.*, II, II, 1014.]

ADRIANUS episcopus, servus servorum Dei, venerabili fratri GINUENSI episcopo salutem et apostolicam benedictionem.

Dilectus filius noster Leonas abbas monasterii Sancti Clementis a filiis Gentilis de Brittolis ecclesiam Sanctæ Mariæ de Frasinaria, a filiis vero Raonis de Puliano ecclesiam Sancti Petri de Popeniano cum possessionibus suis ad jussum monasterii Pinnensis queritur detineri: unde quoniam sacrorum canonum sanctiones, ecclesias, et dispositionem earum a laicis quantumcunque religiosis inhihent detineri: per præsentia scripta fraternitati suæ mandamus, quatenus prædictos viros, ut ecclesias sub velocitate dimittant, non differas admonere. Si vero monitis suis obedire contempserint, canonicam de illis justitiam facere non omittas.

Datum Beneventi, Idibus Januarii.

LXXIX.

*Silvestro abbati S. Augustini Cantuariensis præcipit ut Theobaldo archiepiscopo professionem faciat.*

(Beneventi, Jan. 13.)

[TWISEN, *Hist. Angl. Script.*, I, 1378.]

ADRIANUS episcopus, servus servorum Dei, dilecto filio SILVESTRO abbati Sancti Augustini, salutem et apostolicam benedictionem.

Injuncti nobis a Deo summi pontificatus officium et susceptæ regimen dignitatis nos admonet modis omnibus et invitat, ut unicuique et præsertim fratribus nostris archiepiscopis, episcopis, aliisque ecclesiarum prælatis sua jura integra debeamus et *illibata servare*, ut ipsi tanto magis de grege sibi *commisso possint esse solliciti*, quanto amplius nos-